
Uchwała Nr IX/37/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 11maja 2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 27.942.425,88 zł,   z tego:
     dochody bieżące w  21.173.889,88 kwocie zł,
     dochody majątkowe w kwocie 6.768.536,00 zł. 
2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2  i 2a
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 35.599.518,88 zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie  19.135.382,88 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 16.464.136 zł. 

  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu wydatków  związanych  z realizacją zadań z zakres
   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie
   załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały . 

 
§ 3. 

W uchwale Nr VIII/34/11 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 kwietnia 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie uchyla się § 4  o brzmieniu  ,,Ustala się 
dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,,

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr IX/37/11
                                                                            z dnia 11 maja  2011 rok

DOCHODY 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
600 Transport i łączność 170.032,00

60016 Drogi publiczne gminne 170.032,00

6330 Dotacje celowe otrzymanie z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin( związków gmin)

170.032,00

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

100.000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

100.000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

97.000,00

0920 Pozostałe odsetki 3.000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66.691,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 66.691,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin( związków gmin)

66.691,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona   
środowiska 

50.000,00 50.000,00

90002 Gospodarka odpadami 50.000,00  50.000,00 
2440 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów  publicznych 

50.000,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50.000,00

OGÓŁEM 386.723,00 50.000,00
                                              RAZEM      336.723,00



       Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr IX/37/11
                                                                            z dnia  11 maja  2011 rok

WYDATKI 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

600 Transport i łączność 328.113,00 158.081,00
60016 Drogi publiczne gminne 328.113,00 158.081,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

328.113,00 70.000,00

4270 Zakup usług remontowych   88.081,00
750 Administracja publiczna 22.211,00 2.211,00

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu)

20.000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20.000,00
75056  Spis powszechny i inne 2.211,00 2.211,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.211,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
2.211,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

10.000,00 10.000,00

75412 Ochotnicze straże  pożarne  10.000,00         10.000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
10.000,00

4270 Zakup usług remontowych         10.000,00 
801 Oświata i wychowanie 80.000,00

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

80104 Przedszkola 70.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 66.691,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 66.691,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 66.691,00
OGÓŁEM 507.015,00 170.292,00

                                              RAZEM 336.723,00



                                                                    Załącznik Nr 3 do
                                                                         Uchwały Nr IX/37/11 

                                                                                  Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                             z dnia 11 maja 2011 rok 

Plan finansowy  - zadania zlecone
W Y D A T K I

Dz. Rozdz. §  T r e ś ć Plan przed
Zmianami

Zmniejszenie 
Planu 

 Zwiększenie 
 Planu

Plan po 
zmianach

750  Administracja publiczna 86.672 2.211,00 2.211,00       86.672 
75011  Urzędy Wojewódzkie      75.742      75.742

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników       58.584      58.584
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne        5.243        5.243
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne      10.272      10.272
4120  Składki na Fundusz Pracy        1.643        1.643

75056  Spis powszechny i inne        10.930 2.211,00 2.211,00       10.930
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
6.405 2.211,00 8.616

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.302  1.302
4120  Składki na Fundusz Pracy 212 212
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2.211 2.211,00 -
4410  Podróże służbowe krajowe 800 800

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej , kontroli i 
 ochrony prawa  oraz sądownictwa

       1.368         1.368

75101  Urzędy naczelnych organów  władzy 
 państwowej, kontroli i  ochrony prawa

        1.368         1.368

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne            126            126
4120  Składki na Fundusz Pracy              21              21
4170  Wynagrodzenia bezosobowe            834            834
4210  Zakup materiałów i wyposażenia            387            387

752  Obrona narodowa 500 500
75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500

4210  Zakup materiałów i wyposażenia          500            500
754 Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa
200 200

75414 Obrona cywilna 200 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200

852 Pomoc  społeczna 2.730.300 2.730.300
85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2.728.000  2.728.000

3110  Świadczenia społeczne 2.625.600 2.625.600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.070 45.070

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 3.500

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 30.730 30.730

4120  Składki na Fundusz  Pracy 1.200 1.200

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 3.000



4210  Zakup materiałów i wyposażenia         7.900                       7.900

4260  Zakup energii         1.000         1.000

4270  Zakup usług remontowych         1.000 1.000

4300 Zakup usług pozostałych 5.600 5.600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

1.300 1.300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.500 1.500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600 600

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby   pobierające 
niektóre  świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne  oraz za   osoby 
uczestniczące w zajęciach w  centrum 
integracji społecznej

2.300 2.300

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.300 2.300
                                                          Ogółem: 2.819.040 2.211,00 2.211,00  2.819.040

Uzasadnienie : do Uchwały Nr IX/37/11 z dnia 11 maja  2011 roku

Dział 600 Transport i łączność 
Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych
na podstawie pisma  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział 
Certyfikacji i Funduszy Europejskich  CFE-V.805.1.32011.RMI z dnia 8 kwietnia 2011 roku 
oraz pisma Wojewody Mazowieckiego CFE-V.805.1.2011 z dnia 14 kwietnia 2011 roku - 
wniosek na realizacje inwestycji  pn.,,Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez 
przebudowę drogi gminnej relacji Nowy Brańszczyk -Przyjmy -Tuchlin -,,Trakt 
Napoleoński"na działkach Nr 133/2 Nowy Brańszczyk,Nr 209 Przyjmy,Nr 588 Tuchlin 
gmina Brańszczyk, powiat Wyszków ,woj. Mazowieckie   - zwiększenie planu 328.113,00 
w tym kwota dotacji z budżetu państwa  170.032,00 zł. Plan po zmianach kwota 
5.350.000,00 zł.   Inwestycja  realizowana ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych 2008-2011 
Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych 
Przebudowa drogi w miejscowości Turzyn gm. Brańszczyk zmniejszenie planu 
kwota 70.000zł. Plan po zmianach 450.000zl.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  -zwiększenie 
planu dochodów o kwotę 100.000,00 zł./ opłata za zajęcie pasa drogowego na podstawie 
wydanych decyzji, odsetki/

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdz.75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)- zwiększenie planu dot. 
podatku  VAT
Rozdz. 75056 zabezpiecza się  wydatki dot. narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań./  dot. aktualizacji zestawień budynków, mieszkań i osób/



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zabezpiecza się 
wydatki dla jednostek OSP dot. wypłaty ekwiwalentu za udział w akcjach.

Dział 801 Oświata i wychowanie – zabezpiecza się środki na wydatki związane z :
- uczęszczaniem dzieci z  gminy Brańszczyk do niepublicznych przedszkoli na terenie innej   
  gminy kwota 70.000zł.
- Zakup oleju w PSP w Trzciance kwota 10.000zł.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  na podstawie Decyzji Wojewody 
Mazowieckiego  Nr 018 z dnia 31 marca 2011r.-zwiększa się plan dochodów i wydatków
na pomoc materialną dla uczniów kwota 66.691zł.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmiana klasyfikacji budżetowej 
środki w WFOŚ |i GW w Warszawie  dofinansowanie do zadania pn.,, Usuwanie i 
unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Brańszczyk”


	       Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Dotacje celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin( związków gmin)
	Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
	Pozostałe odsetki
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin( związków gmin)
	Gospodarka komunalna i ochrona   
	środowiska 
	Gospodarka odpadami 
	Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  zadań bieżących jednostek sektora finansów  publicznych 
	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

	       Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Zakup usług remontowych
	Administracja publiczna 
	Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)
	Podatek od towarów i usług (VAT)
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
	Ochotnicze straże  pożarne  
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
	Zakup usług remontowych
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Przedszkola 
	Zakup usług pozostałych 
	Edukacyjna opieka wychowawcza 
	Pomoc materialna dla uczniów 
	Inne formy pomocy dla uczniów 
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń


